
UCHWAŁA    Nr XXXII/344/2001
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2001  r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 
2001 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 
106, poz. 496, Nr 132. poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 
r. Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009. Nr 
95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497) oraz art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230 ze zmianami: 
z 1984 r. Dz. U. Nr 34, poz. 184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Dz. U. Nr 35, poz. 192, z 1990 
r. Dz. U., Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431, z 1991 r. Dz. U. Nr 73, poz. 321 i Nr 94. poz. 419, z 
1993 r. Dz. U. Nr 40, poz. 184, z 1996 r. Dz. U. Nr 127, poz. 593, z 1997 r. Dz. U. Nr 88, poz. 554, 
Nr 113, poz. 732 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Dz. U. Nr 106. poz. 668, z 2000 r. Dz. U. Nr 12. poz. 
136 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Dz. U. Nr 60, poz. 610) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ l

W załączniku do Uchwały Nr XXVII/279/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 2001 rok po części „Środki 
finansowe" dodaje się tytuł „Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim" w brzmieniu:
„Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Starogardzie Gdańskim:

1) Wynagrodzenie  członków  Komisji,  z  wyłączeniem  sekretarza  Komisji,  ustala  się  w 
wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za jednorazowe uczestnictwo w pracach 
Komisji i jej posiedzeniach.

2) Wynagrodzenie  sekretarza  Komisji  ustala  się  w wysokości  600,00  zł  (słownie:  sześćset 
złotych) miesięcznie.

3) Podstawą  wynagrodzenia  dla  sekretarza  i  członków  Komisji  będą  konkretne  zadania 
związane z koordynacją i wykonywaniem zadań określonych w art. 4 ust. l i 3 ustawy o 
wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi,  w  Gminnym  Programie 
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  uczestnictwo  w 
posiedzeniach Komisji.

4) Wynagrodzenie,  o  którym  mowa  w  pkt.  l  i  2,  będzie  wypłacane  w  ramach  umów 
cywilnoprawnych zawieranych przez Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego."

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie   14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



U Z A S A   D N I E N I E  

Po  kwietniowej  nowelizacji  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi kompetencją rady gminy jest określenie w gminnych programach rozwiązywania 
problemów  alkoholowych  zasad  wynagradzania  członków  gminnych  komisji  rozwiązywania 
problemów alkoholowych.

Proponowane zasady są bez zmian w stosunku do obowiązujących do dnia dzisiejszego a 
określonych Uchwałą Nr XVII/184/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 stycznia 
2000 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Starogard Gd., sierpień 2001 r.


